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ÖZEL MAYA AKADEMİ
“Okul öncesi

eğitim bir
sana�ir.”

Fındık üretimi yapan illerin 
AK Partili milletvekillerinin 
oluşturduğu Fındık Çalışma Gu-
rubu TBMM’de toplanarak 
2020 yılı fındık hasadı öncesi 
üreticilerin taleplerini ve bek-
lentilerini değerlendirmek için 
bir toplantı gerçekleştirdi. Top-
lantıyla ilgili açıklama yapan 
Ak Parti Giresun Miletvekili 
Cemal Öztürk, kararları ve ta-
lepleri Tarım ve Orman Baka-
nına ve hükümete iletmek 
üzere bir komisyon oluşturul-
duğunu bildirdi.

CHP İl Başkanı Fikri Bilge’nin ‘CHP dönemi aklandı, korka-
cak, utanacak bir şeyimiz yok, ne biliyorsanız açıklayın’ ve ‘9 
ayda Giresun Belediyesi 42 milyon TL daha borçlandı’ şeklindeki 
sözlerine, itham ve iddialarına, Ak Parti İl Başkanı Kenan 
Tatlı’dan cevap geldi. Tatlı, Bilge’yi ‘içi doldurulmamış iddialarla’ 
suni gündem yaratmakla suçladı.

“ŞENLİKOĞLU, 10 YILDA CHP’NİN
YAPAMADIĞINI 1 YILDA YAPTI”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu’nun bir yıl için-
de şehrin çehresini değiştiricek çok önemli projelere imza attığı-
nı ifade eden Kenan Tatlı, “CHP Belediyesi 10 yıl boyunca ne 
yaptı? Aytekin Şenlikoğlu, CHP’nin 10 yılda yaptığının belki de 
10 katını yaptı. 10 yıl boyunca 250 milyon borçla enkaz altında 
bıraktığınız Giresun Belediyesi’ni, 1 yıllık süre içerisinde gerek 
personel yapısı , gerekse mali borç yükü açısından konrol altına 
aldı.90 milyon TL piyasaya olan borclarin ödemesini yaparken; 
41 milyon TL. çek ödemesi, 33 milyon TL. de yatırım yaptı” dedi.

“YEDİNİZ, İÇTİNİZ, HAR VURUP
HARMAN SAVURDUNUZ”

Ak Parti İl Başkanı Tatlı, Kerim Aksu dönemine ilişkin olarak 
“ 250 milyon TL borç yaparken, 10 yıl boyunca kaç TL’ lik bir ya-
tırımınız oldu da bunu Giresun halkı bilmiyor ? Yoksa yediğiniz 
içtiğiniz , har vurup harman savurduğunuz şeylerden yatırım yap-
maya fırsatınız mı olmadı ?” diye sordu.

Tatlı, CHP’den hangi devlet kurumunun belediyenin yapacağı 
hizmetlere engel olduğunu da açıklamasını istedi

Giresun Valiliği görevinden alına-
rak mülkiye başmüfettişliğine atanan 
Harun Sarıfakıoğulları, veda ziyaretle-
rini yarıda keserek Ankara’ya gitti. 
Vali Sarıfakıoğulları, yayımladığı veda 
mesajında, 3 yıllık görev süresinde 
yaptığı çalışmaları özetledi ve “gönül-
lü alayların şehrine, fındığın ve yeşilin 
şehrine şerefle hizmet ettik, bahtiya-
rım” dedi. 

“YANLIŞ YAPMADIM”
Giresunlulara destekleri nedeniyle 

teşekkür eden Vali, “ garibin – gure-
banın yanında durup gönlüne girmeyi 
yeğ tuttuk. Dualarda olabilmeyi hedef 
bildik. Elhamdülillah Rabbim bizi mah-
cup etmedi. Bugün yanlış yapmadan, 
belki de gönüllere girerek sizlere veda 
ediyorum. Şehrime veda ediyorum” ifa-
desini kullandı.

Doğu Türkistanlı Uygur kökenli iş insanı Kadeer Kaisaier, 
Çin ve Özbekistan’dan sonra yatırım için Türkiye’ye yöneldi. Ka-
isaier, Giresun’a inşaat malzemeleri üretimi ve turizm sektö-
ründe 300 kişiye istihdam sağlanacak 20 milyon dolarlık yatı-
rım yapmayı planladığını söyledi.

Giresun’da görüşmeler yaptıktan sonra değerlendirmelerde 
bulunan Kaisaier’in, 1 yıl içinde gerçekleştireceğini söylediği ya-
tırımlar içinde 5 yıldızlı otelde bulunuyor. Devamı sayfa 2’de

AK Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın’ın, Piraziz’e Hü-
kümet Konağı kazandırmak için bulunduğu girişimler, sonuç 
verdi. Bakan Süleyman Soylu, proje hazırlanması için talimat 
verdi. Aydın, inşaatın bu yıl yetişmezse, 2021 yılına kadar 
başlanacağını söyledi. Devamı sayfa 2’de

SARIFAKIOĞULLARI, ANLAMLI ‘MESAJLARLA’ VEDA ETTİ KADEER,
GİRESUN’UN
KADERİNİ
DEĞİŞTİRMEYE
ADAY

BORÇ POLEMİĞİNDE
SON RAUND

Ak Parti il Başkanı Kenan Tatlı, CHP’ye Şenlikoğlu’nun 
projeleriyle cevap verdi ve “10 yılda 250 milyon borçla 

hangi hizmeti yaptınız. Size kim engel oldu.” diye sordu.

Fındık üretilen illerden 17 AK Parti’li milletvekili 
bir araya geldi. Fiyat konuşulmadı, talepler 

Bakan Bekir Pakdemirli’ye iletilecek
FINDIK FİYATINI BAKANA BIRAKTILAR

MİLLETVEKİLİ CEMAL 
ÖZTÜK: “ÜRETİCİMİZİN

YANINDAYIZ”
“Devletimizin ana rol üst-

leneceği bir fındık piyasası, fi-
yatların pozitif yönde oluşma-
sını sağlayacaktır” diyen Mil-
letvekili Öztürk, “üreticimizin 
mağdur olmaması için hükü-
metimizin gereken adımları 
atacağına inanıyoruz. Sürecin 
takipçisiyiz. Fındık üreticimizin 
her daim yanında olmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Devamı sayfa 2’de

FİSKOBİRLİN Başkanı Lütfi Bayraktar, fındığa katma 
değer sağlayan bir kurum haline geldiklerini belirterek "4 yıl 
öncesine göre FİSKOBİRLİK 30 kat büyüme kat ederek 25 ül-
keye ihracat yapar hale gelmiştir" dedi.

Başkan Bayraktar, Ordu Büyük Şehir Belediye Başkanı 
Hilmi Güleri nde fındıkla ilgili yatırım için kendileriyle görüş-
tüğünü ifade etti. Devamı Sayfa 2’de

Giresun Valisi Enver 
Ünlü, Iğdır’daki ziyaretlerini 
tamamlayarak 2017’den beri 
görev yaptığı şehre veda etti. 
Aynı zamanda Iğdır Belediye 
Başkan Vekili de olan Ünlü 
için Valilik önünde tören dü-
zenlendi. Burada konuşan 
Vali, tutuklanan HDP’li bele-
diye başkanı için rüşvet ve 
yolsuzluk iddialarında bulun-
du.

Vali Enver Ünlü, “bin yıl-
dır sürdürdüğümüz kardeşlik 
hukukunu kimseye bozdur-
mayın. Gönlüm her zaman 
sizlerle beraber ola-
cak. Haklarınızı helal 
edin.”dedi.

Ünlü’nün bugün görevine 
başlaması bekleniyor.

Mv. Kadir Aydın’dan Piraziz’e
Hükümet Konağı müjdesi

GİRESUN VALİSİ ENVER
ÜNLÜ, IĞDIR’DAN AYRILDI SAKARYA’DAN SONRA ORDU DA

FKB’DEN DESTEK İSTİYOR
Bulancak ilçesi Pazarsuyu 

mevkiinde kurulumu devam 
eden 2. OSB'de üretime başla-
yan 8 firmada bin 300’ü aşkın 
kişiye istihdam sağlarken, he-
deflenen istihdam sayısı 5 bin 
olarak belirtildi.

Bulancak Belediye Başkanı 
Recep Yakar, OSB’nin tam ka-
pasiteyle faaliyete geçtiğinde 

BULANCAK OSB’DE HEDEF
5 BİN KİŞİYE İSDİHDAM

hedef in en az 5 bin kişinin ça-
lışması olduğunu belirterek, 
“şu ana kadar enerji, mobilya, 
makine, tekstil ve gıda sektö-
ründe faaliyet gösteren 8 fab-
rika üretime başladı. Bu fabri-
kalarda bin 300 civarında kişi 
çalışmaktadır. Burada 7 fabri-
kanın da inşaatı tamamlandı 
ve ruhsat aşamasındadır. Bu 
fabrikalarda da bine yakın is-
tihdam sağlanacaktır” dedi.

Haber: Ercan TARI

Haber: Ufuk Kekül
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Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık
Reklam Hiz. San ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

BASKI YERİ
Giresun Güncel Tesisleri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

ABONE KOŞULLARI

Doğum, ölüm başsağlığı ve
teşekkür ilanları (Sütun/cm)  : 3 TL
Adres Değişikliği  : 10 TL
Zayi : 17 TL

Tüzük (A4 Kağıda Sayfası : 30 TL
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm) : 5 TL

YILLIK: 350 TL             6 AYLIK: 175 TL

1. sayfadan devam
Fındık Çalışma Gurubu 

sonrasında alınan kararlar-
la ilgil açıklama yapan Ak 
Parti Giresun Milletvekili 
Cemal Öztürk, geçtiğimiz 
yıl TMO’nun süreci iyi yö-
netmesi ve fındık fiyatları-
nın hasat öncesi açıklan-
masının üreticiyi son dere-
ce memnun ettiğini söyle-
di. Öztürk TMO’nun mü-
dahale alımı yaptığı fın-
dıkları piyasanın ihtiyacı 

1. Sayfadan devam
CHP İl Başkanı Fikri Bilge’yle pole-

miğe girmeyeceğini, projelerle cevap ve-
receğini ifade eden Kenan Tatlı, Aytekin 
Şenlikoğlu’nun; esnafa borcunu ödeye-
meyen ve tüm güvenini kaybetmiş per-
sonelinin dahi ödemesini yapabilmek 
için gayrımenkul satışları yapan bir bele-
diyeyi, 1 yıl gibi kısa süre içerisinde her-
kesin güvendiği, personelin ödemesini 
gününde yapan bir belediye haline getir-
diğini söyledi.

Tatlı, yazılı açıklamasında, “şehrimiz-
le ilgili gerek trafik konusu gerek aydın-
latma gerekse eski çöp alanı, kale aydın-
latma ve diğer projeler için 10 yıl boyun-
ca devletin hangi kurumu size engel 
oldu da bunları yapmadınız. Şehrin gö-
beğine balık pazarı açtınız, birileri size 
engel oldu mu? Şehir içi trafiğinin çözül-
mesi için çok büyük çalışmalarınız vardı 
da 10 yıllık süre mi yetmedi ? Veya siz 
sahil aydınlatma yapmak istediniz de 
size yapamazsınız diye engel olan mi 
oldu” diye sordu.

Bir süredir Türkiye’ye yatırım için araştırmalar yap-
tığını kaydeden işadamı Kadeer Kaisaier, bu çalışma-
larının sonunda gerek bürokrasi gerekse maliyetler 
açısından Türkiye’nin yabancı yatırımcılara kucak 
açan bir ülke olduğunu belirtti.

Çin’in Şanghay şehri ve Özbekistan’ın başkenti Taş-
kent’te otomotiv sektöründe aile şirketleri bulundu-
ğunu belirten Kadeer Kaisaier “Çin ve Özbekistan’da 
otomotiv yedek parçaları sektöründe 300 kişiye istih-
dam sağlayan yatırımlarımız bulunmaktadır. Türki-
ye’ye yatırım için uzun zamandır çalışmalarımız vardı 
ancak ülke şartlarının da buna imkan tanıması gereki-
yordu. Son yıllarda Türkiye’nin sunduğu imkan ve is-
tikrar yatırımlar için uygun olduğunu gördük. Yatı-
rım için geleceğimiz süre içerisinde pandemi süreci 
başlayınca gelemedik. Gerekli yazışmaların ardından 
özel uçakla Ordu-Giresun Havalimanı'na gelmeme 
izin verildi ve buraya geldim. Karantina sürecini de 
Giresun’da geçirdim. Giresun’daki iş adamlarıyla yet-
kilileriyle yaptığım görüşmelerin ardından Giresun’a 
yatırım yapmaya karar verdim” dedi.

“20 milyon dolarlık yatırımla 300 kişiye istihdam 
sağlanacak”

Giresun’a turizm ve inşaat sektöründe 20 milyon 
dolarlık bir yatırım planladığını da anlatan Kaisaier, 
“Yaptığım görüşmeler sonrasında gördüm ki Giresun 
turizm alanında geleceği olan bir şehir ama ciddi yatı-
rımları yok. Bu anlamda Giresun’a 5 yıldızlı bir otel 
düşünüyorum. Bu sektöre yabancı değilim çünkü Öz-
bekistan’da bir otelimizde zaten bulunmaktadır. Bu-
nunla birlikte inşaat sektöründe üretim yapmaktır. 
İnşaat malzemeleri üreten bir yatırım için de fizibilite 
çalışmalarımız devam etmektedir. Yaklaşık bir yıl içe-
risinde planladığımız yatırım maliyetimiz 20 milyon 
doları bulacak ve yaklaşık 300 kişiye istihdam imkanı 
sağlayacaktır” diye konuştu.

Milletvekili Aydın, İçiş-
leri Bakanı Süleyman 
Soylu’yu makamında ziya-
ret ettikten sonra yaptığı 
açıklamada, İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu’nun Pira-
ziz ilçesinin ihtiyacı olan 
Hükümet Konağının yapı-
mıyla ilgili talimat verdiği-
ni ifade ederek, “proje ça-
lışmalarına hızlı bir şekilde 
başlıyoruz. Bu vesileyle Pi-

Mahalle halkının ihbarı 
üzerine Giresun’un Aksu 
mahallesindeki hurdalığa 
gelen itfaiye ekipleri, 
elektrik direğinin içine sı-
kışmış olan yavru kediyi 
kurtarmak için hemen ha-
rekete geçti. Yaklaşık iki 
gündür direğin içinde mah-
sur kalan yavru kedi, itfa-
iye ekiplerinin boruyu kes-
mesi üzerine sıkıştığı yer-

Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Plan Bütçe Komis-
yonu’nda kabul edilen, 
halk arasında kara liste ola-
rak tabir edilen Bankalar 
Birliği Risk Merkezi liste-
sinde bulunan kişi ve ticari 
kuruluşlara kısmı af getir-
mesi planlanıyor. Buna 
göre borçlarını ödeyen 
yada yapılandıran kişi ve 
işletmelere yeniden kredi 
sağlanmasının önünü açı-
lacak.

Kanunun önemli bir 
mücadelenin ürünü oldu-

“HÜKÜMETİMİZ ÜRETİCİYİ
MAĞDUR ETMEYECEK, 
GEREKEN ADIMLAR ATILACAK”

Milletvekili Cemal Öztürk, güvence verdi:

olduğu dönemde, talebe 
göre piyasaya arz etmesi 
sonucu piyasayı yöneten 
bir model oluşmuştur. Pi-
yasada fındık fiyatları ofis 
fiyatlarının üzerine çıkmış-
tır. Bu da uygulanan siste-
min doğru olduğunun ve 
örnek teşkil etmesi gerekti-
ğinin işareti olmuştur. İna-
nıyorum ki bundan önceki 
yıllarda olduğu gibi bun-
dan sonra da dünya fındık 
piyasasında Türkiye’nin 

kararları etkin olacaktır” 
dedi.

Yeni piyasanın oluşma 
aşamalarının önceden bi-
linmesinin sektörün tüm 
paydaşlarına fayda sağla-
dığına dikkat çeken Öz-
türk “Devletimizin ana rol 
üstleneceği bir fındık piya-
sası, fiyatların pozitif 
yönde oluşmasını sağlaya-
caktır. İhracat potansiyeli-
mizin ve ülkemize döviz 
kazandıracak ihracat mik-
tarının artırılması için bu 
durumun gerekli olduğu-
nu düşünmekteyiz. Kaldı 
ki yaşanan Covid-19 süreci 
iyi analiz edildiğinde, fın-
dık sektörünün kontak ka-

patmadan döviz kazandı-
rıcı faaliyetlerine devam et-
tiği ve ülkemiz için ne 
kadar önemli bir ürün ol-
duğu açıkça görülmekte-
dir. 700 bin hektar alanda 
500 bin civarında üretici-
mizi doğrudan ilgilendi-
ren, ülkemizin en önemli 
tarımsal ihracat ürünü 
olan fındıkla ilgili nihai ka-
rarı hükümetimiz verecek-
tir. Üreticimizin mağdur ol-
maması için hükümetimi-
zin gereken adımları ata-
cağına inanıyoruz. Sürecin 
takipçisiyiz. Fındık üretici-
mizin her daim yanında ol-
maya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

KENAN TATLI’DAN CHP’YE:
“DEVLETİN HANGİ
  KURUMU SİZE
  ENGEL OLDU”

“DAHA ÖNÜMÜZDE 9 YIL VAR”
Belediyenin kendi imkanlarıyla sahil 

ve kale aydınlatmasını 7 milyon TL’ye , 
Bulancak şehir içi giriş projesini kamu-
laştırma dahil yine yaklaşık 5 milyon 
TL’ye yaptığını belirten Kenan Tatlı 
“Şenlikoğlu ne vaat etmişse onu yapar, 
zaten yapmayacak oldugunu da vaat 
etmez. Şeffaf bir yönetim anlayışı ile 
tüm kamuoyu ile her şeyi paylaşır ve 
halkına gerçeği samimi bir şekilde anla-
tır. Bundan kimsenin endişesi olma-
sın”değerlendirmesinde bulundu.

Ak Parti İl Başkanı Kenan Tatlıi “Bu-
lancak Durağı projesine ilaveten trafikle 
ilgili bat- çık projemizi ve ha�a Çevre 
Yolu Projemizi de yapacağız inşallah. 
Bunlar için önümüzde en az 9 yıl gibi 
bir süre var” diye eleştirilere cevap 
verdi.

Elektr�k d�reğ� �ç�nde
sıkışan yavru ked� kurtarıldı

den çıkarıldı. Hayvanse-
verler ve barınak çalışanla-
rı tarafından veterinere gö-
türülen yavru kedinin ilk 
müdahalesi yapıldı. Aşırı 
susuz kalması nedeniyle 
yavru kediye hemen su ve 
mama verildi. Veterinerde 
gözetim altında tutulacak 
olan yavru kedi daha 
sonra hayvan barınağına 
teslim edilecek.

RİSKLİ MÜŞTERİ GURUBUNA MÜJDE
ğunu kaydeden Giresun Ti-
caret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, bu 
kapsamda kanunda deği-
şikliğe gidildiğini belirte-
rek, “24 Mart 2020'den 
önce olup da kullandığı 
nakdi ve gayri nakdi kre-
dilerinin anapara, faiz 
ve/veya ferilerine ilişkin 
ödemelerini aksatan ger-
çek ve tüzel kişilerin, ticari 
faaliyette bulunan ve bu-
lunmayan gerçek kişilerin 
ve kredi müşterilerinin kar-

şılıksız çıkan çek, protesto 
edilmiş senet, kredi kartı 
ve diğer kredi borçlarına 
ilişkin Türkiye Bankalar 
Birliği Risk Merkezi’nde tu-
tulan kayıtları, söz konusu 
borçların ödenmesi geci-
ken kısmının 31 Aralık 
2020'ye kadar tamamının 
ödenmesi veya yeniden ya-
pılandırılması halinde, bu 
kişilerle yapılan finansal iş-
lemlerde, kredi kuruluşları 
ve finansal kuruluşlar tara-
fından dikkate alınmaya-
caktır. Kredi kuruluşları 
ve finansal kuruluşların 
mevcut kredileri yeniden 
yapılandırması veya yeni 
kredi kullandırması, bu ku-
ruluşlara hukuki ve cezai 
sorumluluk doğurmaya-
caktır.” dedi.

Çıkan kanunun banka-
ların ellerini rahatlattığını 
ve buna dönük uygulama-
larda inisiyatifin bankalara 
verildiğinin altını çizen Ça-
kırmelikoğlu, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan ve kabine 
üyeleri ile Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na 
teşekkür e�i.

KADİR AYDIN: “PİRAZİZ HÜKÜMET KONAĞI PROJESİ HAZIRLANACAK”…
razizli hemşehrilerime en 
iyi şekilde hizmet verecek 
hükümet konağının sözü-
nü de almış bulunuyoruz. 
İnşallah bu seneye yetiş-
mezse de 2021 yılında iha-
lesi yapılmış hale gelecek 
ve ilçemizin duyduğu bu 
ihtiyacı da gidermiş olaca-
ğız” dedi.

AK Parti döneminde 
yeni hizmet binalarının 
açıldığını, mevcut hizmet 

binalarının restore edilme-
siyle birlikte tüm kamu 
kurum ve kuruluşlarının 
değişim ve dönüşüm içeri-
sinde olduğunu ifade eden 
Kadir Aydın, şunları söyle-
di: “ Modern mimari yapı-
larıyla birlikte, vatandaşla-
rımızın her türü ihtiyacını 
karşılayacak düzeyde inşa 
edilen bu yapılar, hizmet 
standartlarını arttırmakla 
birlikte bürokrasinin de hız-
lanmasına olanak sağlamış-

tır. Bizler aziz milletimizin 
ihtiyaç duyduğu çok önem-
li tasarı ve teklifleri yasa-
laştırma gayretinin yanın-
da Giresunlu hemşehrileri-
mizin hizmet imkanlarının 
artması yönünde çalışmala-
rımızı da sürdürüyoruz. Bu 
vesileyle görüşmemizin il-
çemiz ve ilimiz adına tüm 
hemşehrilerime hayırlı ol-
masını diliyor, Sayın Baka-
nımıza nazik ev sahipliği 
için teşekkür ediyorum.”

Uygur �ş �nsanı Kadeer Ka�sa�er,
yatırım �ç�n geld�

Fındık Tarım Satış Ko-
operatifleri Birliği 
(FİSKOBİRLİK) Yönetim 
Kurulu Başkanı Lütfi Bay-
raktar, fındıkla ilgili yatı-
rım yapmak isteyenlerle 
tecrübelerini paylaşmaya 
hazır olduklarını, fayda-
lanmak isteyen herkese ka-
pılarının açık olduğunu 
söyledi. Bayraktar, “Seç-
menlerine fındıkla ilgili bir 
yatırım vaadinde bulunan 

Ordu da FKB’den ‘yararlanıyor’

Ordu Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Mehmet Hilmi 
Güler tesisimizde, incele-
melerde bulundu. İlk defa 
geldiği tesisimizdeki çalış-
maları görünce memnuni-
yetini dile getirdi. Yapaca-
ğı bir yatırımda fikrimizi 
almak istediğini tecrübele-
rimizden faydalanmak is-
tediğini söyledi” dedi. 
FKB Başkanı daha önce de 
aynı şekilde Sakarya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı 

Ekrem Yüce de şehrine bir 
çikolata fabrikası kurmak 
istediğini ifade ederek, 
“fındıkta kim ne şekilde 
bir yere yatırım yapacaksa 
biz tecrübelerimizi paylaş-
maya hazırız. 

Ancak birilerinin bu tür 
konuları çarpıtarak 'FİS-
KOBİRLİK Giresun’dan gi-
diyor, başka yere yatırım 
yapıyor' gibi söylemlerde 
bulunması doğru değildir” 
dedi.

“Çakırmelikoğlu:
“İnsiyatif bankalarda...”

1. sayfadan devam

1. sayfadan devam

1. sayfadan devam
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Giresun Belediyesi İtfa-
iye Müdürlüğü bünyesin-
de kurulan sualtı arama ve 
kurtarma ekibi yaşanabi-
lecek boğulma vakalarına 
müdahale amaçlı olarak 
yeni deniz sezonuna hazır.

İtfaiye Müdürlü-
ğü’nden yapılan açıklama-
da, altı kişiden oluşan 
arama kurtarma ekibinin 
Giresun Merkez ve İlçeleri 
ile komşu illerde yaşanabi-
lecek boğulma vakalarına 
karşı 7-24 görev başında 
olacağı ve bu ekipten des-
tek istemek için “110 Alo 
İtfaiye” hattının aranması 
gerektiği bildirildi.

Açıklamada, ayrıca: 
“Ekipte yer alan personeli-
miz belgelerini almalarına 
rağmen rutin eğitimlerine 
devam etmektedirler. Eği-

İl Genel Meclisi CHP Gurup Başkan Vekili Meh-
met Yılmaz, Sokakbaşı mevkinde bulunan tarihi Gire-
sun Ticaret Lisesi binasının kent müzesi olmasını iste-
di. Mecliste bir konuşma yaparak konuyu bir kez 
daha gündeme getiren Yılmaz, okul mezunlarının da 
bu yönde talepleri olduğunu hatırlattı.

Mehmet Yılmaz, şunları söyledi: “Bu binanın 1906 
yılında inşaatına başlanmış,1910 yılında bitiril-
miş,1947 ‘de Jandarma Okulu sonra Ticaret Lisesi ola-
rak binlerce, öğrenci, öğretmen ,bürokrat. Sporcu ,iş 
insanı yetiştirmiştir. Bugünlerde bu tarihi değerin , 
Anadolu Kız İmam Hatip Lisesine tahsis edilmesi , bu 
köklü Ticaret Lisesi mezunlarının imza kampanyası 
yaparak seslerini duyurmak istemelerine neden ol-
muştur. CHP grubu olarak onların bu taleplerinin ya-
nındayız. Kültür Mirası bu bina ya Kent Müzesi yapıl-
sın. Ya da illa okul olacaksa, sahiplerine ,ya da yeni 
adıyla Ticaret Meslek Lisesine iade edilsin diyoruz”.

Cumhuriyet Halk Partisi 
Giresun Milletvekili Necati 
Tığlı; Uluslararası Sert Ka-
buklu ve Kuru Meyveler 
Konseyi (INC)’nin yeni fın-
dık sezonu için 620 bin ton 

SU ALTI ARAMA VE KURTARMA
TİMİ GÖREVE HAZIR timdeki amacımız boğul-

ma vakasında boğulan 
şahıs suyun akıntısı, doğal 
ortamına bağlı olarak yeri 
değişebiliyor. Biz çeşitli 
aletler kullanarak yeri tes-
pit etmeye çalışıyoruz. Ve 
bunun eğitimini yapıyo-
ruz. Kullandığımız ekip-
manlar son teknolojik 
ekipmanlar." denilerek, 
yeni deniz sezonunda va-
tandaşlarda dikkatli olma-
ları hususunda uyarıldı.

Diğer yandan, olası bir 
vakaya çok daha erken ula-
şılabilmesi için ekibin kul-
lanımına sunulmak ama-
cıyla İtfaiye Müdürlüğü 
araç filosuna yeni bir araç 
daha katıldı. 18 kişilik bu 
aracın sualtı arama ve kur-
tarma ekibine tahsis edile-
ceği ifade edildi.

MEHMET YILMAZ:
TİCARET LİSESİ KENT
MÜZESİ OLSUN

ESKİ BORSA BAŞKANI İBAŞ: “TMO HASAT BAŞLAMADAN FİYAT AÇIKLASIN”
Yağlıdere Belediye Başkanı 

Yaşar İbaş, TMO fındık alım fi-
yatını 24 TL’den açıklamasını 
bekliyoruz’’ dedi.

İbaş, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Mayıs ayında 
TMO’nun 20 bin tonluk satış 
ihalesine 24 TL’den 620 bin ton-
luk talep geldi, ürünün 
%25'ikarşılığı 3 milyar 720 mil-
yon para yatırıldı ve 600 bin 
tonluk talep karşılanmadığını 
belirterek şöyle devam e�i: 
‘’Süreçte fındık 26 TL’ye çıktı 
ve alivreciler stoklarında ol-
mayan fındığı ve önümüzdeki 
yılın daldaki fındığını 26 
TL’den sattılar ve fındığı şişir-
me Dünya rekoltesini bahane 
göstererek 21 TL’ye düşürdü-
ler. Şimdi üretici ve tüccardan 
20 TL ve altına fındık alıp, 1 
TL sermaye bağlamadan fahiş 
para kazanmanın ve Avrupalı-
ya kazandırmanın peşindeler. 
Devletimiz ve TMO bu oyunu 

ve tekelciliği bozacaktır. Hasat 
başlamadan en geç Temmuz 
15 gibi TMO en az mayıs satış 
fiyatı 24 TL’den alım fiyatını 
açıklamalıdır. Aksi takdirde 
kazanan alıcı, kaybeden emek-
çi çiftçiler ve Devletimiz ola-
cak.

TIĞLI: “FINDIK FİYATI 27 TL OLMALI”
rekolte tahmini yapmasını,

“üretici aleyhine yaratı-
lan spekülasyonun tekrarı” 
olarak nitelendirdi. Türki-
ye’nin kendi rekoltesini be-
lirlemesini isteyen Tığlı, 
fiyat konusunda da hükü-
mete çağrıda bulundu.

Piyasaya 24 TL’den 20 
bin ton fındık satışı yapan 
Toprak Mahsulleri Ofisi 
(TMO)’ne 600 bin tonluk 
talep geldiğini söyleyen Ne-
cati Tığlı “İktidar için iki se-

çenek bulunmaktadır, birin-
cisi ya sınırlı sayıda fındık ih-
racatçısı ve alivre satış 
yapan kişi kazanç elde 
edecek, ya da fındık üretici-
sinin tümü ve ülkemize gi-
recek döviz miktarında artış 
sağlanacaktır”.

CHP’li Tığlı, TMO’nun 
en geç Temmuz ayı ortasına 
kadar, 27 TL’den az olma-
mak üzere destekleme alımı 
yapacağını duyurmasını is-
tedi.
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DEMİRAY GİRESUN HAZIR BETON

MHP MYK Üyesi Volkan DUDU’ya

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu’nun en önemli projeleri arasında yer 
alan Bulancak Durağı projesinde sona gelin-
di.

Trafiğe açılan yolun, araç geçiş yolları ve 
aydınlatma sistemi hizmet vermeye başlar-
ken, peyzaj ve rötuş çalışmaları ise devam 
ediyor. Proje kapsamında Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri tarafından, orta refüjler-
de çim serme işlemlerine başlandı.

Güre ve Bulancak dolmuşlarının yer aldı-
ğı duraklar bölgesinde ise, yeni bir çalışma 
başlatıldı. Yetkililer, çalışma tamamlandığın-
da durakların daha modern ve daha kulla-
nışlı hale geleceğini belirterek, daha güzel ve 
daha yaşanabilir bir Giresun için çalıştıkları-
nı kaydettiler.

Giresun Belediyesi, vatandaşlara daha sağlıklı ve ka-
liteli içme suyu hizmeti sunabilmek için eskimiş asbest 
boruları, yeni nesil polietilen borularla değiştirmeye 
devam ediyor. Yapılan bu yenilemeyle aynı zamanda su 
kaçaklarının da önüne geçiliyor.

Ömrünü tamamlamış asbest boruların değişimi şeh-
rin birçok noktasında kısmi olarak yapılırken, şuanda 
Çıtlakkale Mahallesi’nde gerçekleştiriliyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, kent genelinde yüzde 
elli oranında bir asbest boru değişimi yapıldığını ve bu 
oranı her geçen gün yükselterek asbest boruyu Giresun 
gündeminden çıkarmak istediklerini söylediler.

Giresun Doğa Sporları Kulübü Derneği, 2 bin 750 
metre rakımda bulunan Karagöller bölgesindeki 
buzul göllerinde kano denemesi yaptı. GİDOSK spor-
cuları, daha önce bu bölgede mix tırmanış rotaları aç-
tıklarını ifade ederken, Karagöller bölgesinin doğa 
sporları ile ilgilenenler için harika bir yapısı olduğunu 
belirttiler.

Yapılan bu etkinlik ile bölgede birçok farklı faali-
yetin gerçekleştirilebileceğini gösteren doğa sporcula-
rı bu anlamda bölgenin coğrafi yapısı ve doğal güzel-
liklerinin önemine dikkat çektiler.

Giresun İl Sağlık Müdürlüğü hava sı-
caklıklarının yükselmeye başlamasının ve 
koronavirüs tedbirleri kapsamında yasaklı 
olan plajların halkın kullanımına açılması-
nın ardından Giresun’da bulunan plajlar-
dan su numuneleri alarak analizlerini ger-
çekleştirdi.

Giresun’un Ordu sınırında olan ilçesi Pi-
raziz’den, Trabzon sınırında bulunan Eyne-
sil ilçesine kadar olan güzergahtaki 23 plaj-
dan alınan numuneler "Yüzme Suyu Kalite-
si Yönetmeliği"nde belirtilen kalite kriterle-
ri tablosuna göre uygun bulunarak iyi kali-
tede nitelendirildi. Yaz mevsiminin gelme-
sinin ardından periyodik olarak deniz suyu 
analizlerinin yapılmaya devam edileceği be-
lirtildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın himayelerinde 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 
koordinesi, Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın destekleriyle “Her Yıl 
100 Bin Yeni Sosyal Konut proje-
si için kura çekimleri sürüyor.

Giresun’daki hak sahipliği be-

TOKİ’NİN AKSU’DA YAPACAĞI 600
KONUTUN SAHİPLERİ BELİRLENDİ

lirleme kurası çekimi, önceki 
gün yapıldı. Noter huzuruna ya-
pılan ve TOKİ’nin sosyal medya 
hesapları üzerinden canlı yayın-
da izlenen kura çekimi ile 600 ko-
nutun hak sahipleri belirlendi.

Projede satışa sunulan 420 
adet 2+1 konut için toplam baş-

vuru sayısı 2 bin 412 olarak açık-
lanırken, 180 adet 3+1 konut için 
ise toplam başvuru sayısı 2 bin 
752 olarak açıklandı. Yani TOKİ 
Giresin Aksu konut projesi için 
satışa sunulan 600 konut için ya-
pılan toplam başvuru sayısı 5 
bin 164 kişi olarak gerçekleşti.

YENİ YOL
ÇİMLENİYOR

G�resun’un plajları
yüzüleb�l�r tem�zl�kte

Buzul gölünde kano denemeler� yaptılar

ÇITLAKKALE’NİN ASBEST
BORULARI DEĞİŞİYOR

5 bin 164 kişi TOKİ konutları

için başvuru yapmıştı.
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Bu akşam sahasında Ada-
naspor ile karşılaşacak olan Gi-
resunspor’un puan kaybetme 
kredisi yok.

Asbaşkan Sinan Akgün; 
“Fikstür gereği yedi maçın be-
şine kendi sahamızda çıkaca-
ğız. Maçlarımızın büyük bir ço-
ğunluğu bizim gibi üst ligi he-
defleyen ekiplerle. Şu gerçek 
ki hedefe varmak istiyorsak ra-
kiplerimize göre daha fazla 
puan toplamalıyız. Şuanda ge-
ride olan biziz ancak iyi kon-
santre olabilirsek hedefimize 
ulaşmak zor olmaz. Bunun için 
de özellikle iç saha maçlarında 
puan kaybetmememiz gereki-
yor. Böyle bir kredimiz yok” ifa-
delerini kullandı.

RAKİP SON KOZLARINI
OYNUYOR

Bu akşam misafir edecekle-
ri Adanaspor’un sıralamadaki 
yerinden ötürü sıkıntılı günler 
geçirdiğini ifade eden Asbaş-
kan Akgün; “İki takımın da 
mutlaka kazanması gereken 
bir maça çıkacağız. Ligin son 
haftalarında çok dikkatli olan, 
daha çok isteyen takımlar iste-
diklerini alır. Biz de çok istiyo-
ruz ve inşallah kazanan taraf 

Yeşil-beyazlılar bu akşamki rakibini evine eli boş gönderip,
Play-off yarışında daha da iddialı konuma gelmek istiyor

G�resun’un kred�s� yok
biz olacağız. Adanaspor ile ya-
pacağımız müsabaka zor ge-
çecek ancak bizim kadromuz 
tecrübeli ve doksan dakikanın 
bitiminde ekran başında takı-
mımızdan müjdeli haber bek-
leyen taraftarımızı elde edece-
ğimiz sonuçla mutlu etmeyi ba-
şarıp, 41 puana ulaşacağımıza 
inanıyoruz” dedi.

Giresunspor’un teknik adamı Hakan Kutlu ligde kolay 
maçın olmadığına vurgu yaparak, kazanmaları gereken bir mü-
sabakaya çıkacaklarını ifade etti.

Hakan Hoca; “Rakibin iyisi kötüsü, maçın kolayı olmaz. 
Biz oynayacağımız her müsabakaya 3 puan parolasıyla hazır-
lanıyoruz. Rakibimizin ligde durumu bizi ilgilendirmiyor. 
Kendi işimizi sahada en iyi şekilde yapıp, hedeflediğimiz neti-
ceyi almak zorundayız”

Kutlu: “Kolay maç yok”

Giresunspor’a üç dönem 
transfer yasağı geldi. Geçen 
sezon başında transfer edi-
len ve devre arasında Ali 
Eren döneminin başlaması-
nın ardından gönderilen 
Said İdazza, alacaklarını tah-
sil edemediği için FIFA’ya 
başvurmuştu. FIFA, Gire-
sunspor'a Said Id Azza'nın 
açtığı dava sonucu 3 
dönem transfer yasağı ce-
zası verdi. Giresunspor, bu 
borcu ödemeden transfer 
yapamayacak.

Giresunspor’a 3 dönem transfer yasağının gelmesinin 
ardından gözlerin çevrildiği Başkan Ali Eren’den kısa ama 
yüreklere su serpecek açıklama geldi.

Başkan Eren; “Her sezon olduğu gibi tahta kapanması 
ödendiğinde tekrar transfer yapabiliyoruz. Transfer sezonu 
geldiğinde gereken neyse o yapılır” dedi.

Bu akşam oynanacak olan 
Giresunspor-Adanaspor maçı 
için akredite başvurusu yapan 
ve onaylanan 10 kişi önceki 
gün Covid-19 testinden geçti.

Giresun İl Sağlık Müdürlü-
ğü tarafından Covid 19 testine 
tabi tutulan 10 gazeteci bu 
akşam yapılacak karşılaşmayı 
takip edebilecek. TSYD tara-
fından akredite başvurusu 
onaylanan ve testten geçen 

3 dönem transfer yasağı

Adanaspor maçı öncesin-
de Covid 19 testine tabi tu-
tulan Giresunspor’da her 
hangi bir poiztif vakaya rast-
lanmadı.

Kulüpten yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: 
“Adanaspor ile oynayacağımız 
karşılaşma öncesi A Takım 
oyuncularımız, teknik heyeti-
miz, kulüp personelimiz ve 
stad çalışanlarımıza Giresun İl 
Sağlık Müdürlüğü katkılarıyla 
Covid-19 PCR testi uygulan-
mıştır. Test sonuçlarında her-
hangi bir pozitif vakaya rast-
lanmamıştır.”

G�resunspor
‘negat�f’ çıktı

basın mensupları şunlar: Ali 
Akten, Zafer Akten, Sadberk 
Denizel, Gültekin Yetgin, 
Özgür Erdoğan, Mesut Erdo-
ğan, Ahmet Bilge, Safa Ertürk, 
Ali Uzun, Hakan Akbaş.

10 gazetec�
�zleyecek

Yüreklere su serpt�
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TFF 1. Ligde sezon heyeca-
nı yeniden başlıyor. 34 haftalık 
periyodun sonunda ilk altıya 
kalmanın planlarını yapan Gi-
resunspor bu akşam ateş hat-
tında yer alan Adanaspor’a ev 
sahipliği yapacak.

iresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Gyeniden başlayan lig öncesi Giresunspor’a ba-
şarılar diledi.

Şenlikoğlu, TFF 1. Lig’de mücadele eden Gire-
sunspor’unkoronavirüs nedeniyle verilen uzun aranın 
ardından Atatürk Stadı’nda konuk edeceği Adanas-
por maçı öncesi açıklamada bulundu.

Başkan Şenlikoğlu, Giresunspor’un şehrin en 
önemli markası olduğunu belirterek: “Biz gücümüz 
kadarıyla her zaman maddi ve manevi destekçisiyiz. 
Her zaman Giresunspor’un yanındayız. Koronavirüs 
öncesinde iyi bir gidişatımız vardı. O gidişatı şimdi 
de sürdürmemiz gerekiyor. Biz takımımıza güveniyo-
ruz. Giresunspor’umuzun başarılı olması bizleri hep 
sevindirir. Bu vesileyle Giresunspor’umuza kalan tüm 
maçlarda başarılar diliyorum.” dedi.

Giresunspor’un bu 
akşam çıkacağı doksan da-
kikada gözler Raul Ruses-
cu’nun üzerinde olacak. 
Dokuz golle takımının en 
skorer oyuncusu olan 
Rumen forvet bu akşam çı-
kılacak mücadelede takımı-
nı en önemli silahlarından 
biri olacak. Raul’dan sahala-
ra golle dönmesi bekleni-
yor.

Giresunspor bu sezon iç sahada 
oynadığı 12 karşılaşmada iki puan or-
talaması yakaladı.

Yeşil-beyazlılar yedi karşılaşmada 
hanesine üç puan yazdırmayı başara-
bilirken, üç müsabakada sahadan be-
raberlikle ayrıldı. Çotanaklar evinde 
oynadığı Balıkesirspor ve Menemens-
por mücadelelerinde ise puan almayı 
başaramadı.

Giresunspor, 96 gün sonra lig maçına çıkıyor. Ateş hattında bulunan Adanaspor’a ev sahipliği yapacak 
olan Çotanaklar; 20.00’da başlayacak maçtan zaferle ayrılarak, yoluna kazasız devam etmek hedefinde.

Nerede kalmıştık?
Oynadığı son dört lig ma-

çında 10 puan topladıktan 
sonra Covid-19 salgını nede-
niyle yeşil sahalardan 96 gün 
uzak kalan Yeşil-beyazlılar, ra-
kibini dize getirerek yoluna kal-
dığı yerden devam etmek isti-

yor. Hazırlıklarını dün yaptığı 
ter idmanıyla tamamlayarak te-
sislerde kampa giren Giresuns-
por’da sakatlığı bulunan fut-
bolcu yok, orta saha oyuncusu 
Bekir Yılmaz ise hem cezalı 
hem de yönetim kurulu kara-

rıyla süresiz kadro dışı.
20.00’DABAŞLAYACAK
Giresunspor’un karşılaşma-

ya kalede Metin, savunmada 
Mehmet Taş , Ahmet Kesim, 
Numan, Muhammed Bayır, 
orta alanda Renan, Landel, 
Mehmet Güven, Milinkoviç 
(Del Valle), Ahmet İlhan, önde 
ise Raul Rusescu’dan oluşan 
11 ile başlayacağı sanılıyor. Gi-
resun Atatürk Stadı’nda oyna-
nacak ve 20.00’da başlayacak 
karşılaşmayı İzmir Bölgesi ha-
kemlerinden Kutluhan Bilgiç 
yönetecek. Covid-19 tedbirleri 
gereğince seyircisiz oynayacak-
ları maçı kazanmayı çok iste-
diklerini dile getiren Basın Söz-
cüsü Ferhat Karademir; “Üç 
puan ile sahadan ayrılarak yo-
lumuza devam etmek istiyo-
ruz. İyi hazırlandığımız bir maç 
bizi bekliyor” diye konuştu.

Şenl�koğlu başarılar d�led�

Evde 
puanımız
var

24 Hayd�
Raul!

Bu akşam sahasında Adanaspor ile karşılaşacak 
olan Giresunspor’da üç futbolcu kart sınırında yer alı-
yor.

Yeşil-beyazlılarda orta saha oyuncuları Tanase ve 
Renan ile savunmanın solunda görev yapan Muham-
med Bayır’ın üçer sarı kartı bulunuyor. Bu oyuncular gö-
recekleri ilk sarıda cezalı duruma düşecekler.

Üç futbolcu sınırda

Giresunspor’a konuk ola-
cak olan Adanaspor bu 
sezon henüz dış saha gali-
biyetine imza atamadı. Dep-
lasmanda 13 maça çıkan 
Adanaspor, bu karşılaşmala-
rın 11’ini kaybederken, iki-
sinde ise sahadan beraber-
likle ayrıldı. Coşkun Demir-
bakan’ın talebeleri şuan iti-
bariyle ligin en başarısız dış 
saha performansına sahip 
takımı.

Adana’nın
deplasman

gal�b�yet� yok

Giresunspor ile 
Adanaspor 50 yıllık 
rekabetlerindeki 31. 
maçına bugün çıkı-
yor. İki takım arasın-
da 1970-1971 sezo-
nunda oynanan şam-
piyonluk maçıyla baş-
layan rekabette bu-
güne kadar 30 lig 
maçına çıkıldı. Gire-
sunspor bu maçların 
dokuzunu kazanmayı 
başarabilirken, 10 
kez ise Adanaspor se-
vindi. Giresunspor-
Adanaspor rekabe-
tinde oynanan 11 
müsabakada ise eşit-
lik vardı.

50 yıllık rekabet
Giresunspor’un tecrübe-

li oyuncularından Ahmet 
İlhan, Adanaspor maçında 
sahadan 3 puanla ayrılan 
taraf olmayı arzuladıklarını 
dile getirdi.

Salgın sonrasında ilk 
maçlarını oynayacakları için 
heyecanlı olduklarını dile ge-
tiren kanat oyuncusu; “He-
defimiz galibiyet. İnşallah 
bunun için gerekli oyunu or-
taya koyup, sahadan istedi-
ğimiz sonucu alarak ayrıla-
cağız” dedi.

“Yenmek �st�yoruz”
Ahmet İlhan:
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